
UCHWAŁA NR 50/2034/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 
 w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektów budowlanych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Pulmonologii  
w Bydgoszczy na rozbiórkę obiektów budowlanych posadowionych na nieruchomości 
położonej w Bydgoszczy przy ul. Seminaryjnej 1, obręb 84, tj. budynku administracyjno-
technicznego zlokalizowanego na działce ewidencyjnej nr 73 o pow. 0,2083 ha, KW  
nr BY1B/00029538/6 oraz zespołu trzech garaży zlokalizowanych na działce ewidencyjnej  
nr 139/2 o pow. 0,3328 ha, KW nr BY1B/00217742/4. 

2. Prace rozbiórkowe będą prowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia  
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 oraz z 2022 r. poz. 88, 1557, 1768, 
1783, 1846 i 220) oraz z zachowaniem obowiązujących procedur. 

 
§ 2. Koszty rozbiórki obiektów budowlanych zostaną poniesione w ramach realizacji 

zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie kompletnej dokumentacji technicznej na potrzeby 
budowy nowego budynku szpitala dla Oddziału Leczenia Gruźlicy (budynek G) wraz  
z zagospodarowaniem terenu przy ul. Seminaryjnej 1 w Bydgoszczy”. 

 
§ 3. Upoważnia się Zarząd Kujawsko-Pomorskich Inwestycji Medycznych Sp. z o.o. do 

złożenia oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania na cele budowlane 
nieruchomością wskazaną w § 1. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


